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ترابی: انتقاد منطقی درباره عملکرد تیم ملی را میپذیرم/ گلر دوم پرسپولیس همه را
شگفتزده خواهد کرد

 چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۱:۱۰ شناسه خبـر : ۱۳۶۵۸۳

 بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس مدعی شد، سنگربان جوان و دوم این تیم با عملکردش همه را شگفتزده میکند.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، مهدی ترابی بعد از پیروزی پرسپولیس مقابل تراکتور در هفته هفدهم لیگ برتر،

اظهار داشت: به نظرم بازی خیلی خوبی انجام دادیم و توانستیم سه امتیاز بازی را بگیریم، سه امتیازی که مستحق آن

بودیم. به هواداران تبریک میگویم، جای آنها خالی بود. خدا را شکر شرمندهشان نشدیم.

وی در واکنش به یادآوری اینکه بعد از مدتها موفق به گلزنی شده است، تصریح کرد: بالاخره لطف خدا و کمک بچههای
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تیم بود که توانستم در این بازی گلزنی کنم.

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس درباره چرایی انتخاب شادی بعد از گل سرخپوشان، گفت: چون برای گلزنی استارت زده

بودیم، هر سه چهار نفر هجومی خسته بودیم و برای شادی گل روی زمین خوابیدیم.

ترابی در پاسخ به اینکه ابتدا از جایگاه خبرنگاران تصور شده که توپ به گل تبدیل نشده و شادی گل او کمی برای

خبرنگاران عجیب بوده است، خاطر نشان کرد: من وقتی دیدم توپ به گل رفت، شادی کردم.

وی در مورد پیروزی مقابل تراکتور اظهار داشت: انگیزه خاصی برای بازی با تراکتور داشتیم، چون در بازی قبل مقابل

آلومینیوم نتیجه خوبی نگرفتیم. خدا را شکر شرمنده هواداران نشدیم و امیدواریم روند خوبمان ادامه پیدا کند. 

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس راجعبه غیبت علیرضا بیرانوند در بازی هفته هجدهم پرسپولیس مقابل ذوبآهن و دغدغه

درباره دروازهبان دوم سرخپوشان گفت: یک گلر جوان خیلی خوب داریم که شما او را مشاهده کردید، ولی ما یک گلر

خیلی خوب داریم قطعاً میتواند در این یک بازی خیلی به ما کمک کند. مطمئن باشید حتی شما از عملکرد او شگفتزده

خواهید شد.

بازیکن ملیپوش پرسپولیس درباره اینکه آیا میپذیرد درباره تیم ملی از وی انتقاد شود، تأکید کرد: انتقاد اگر منطقی

باشد انسان میپذیرد. اگر بیمنطق و برای تخریب باشد، خیر نمیپذیرم.

وی بعد از اینکه جویای ماجرای درگیری شجاع خلیلزاده شد و سؤالی که باعث عصبانیت کاپیتان تراکتور شد را فهمید،

گفت: انصافاً سؤال خوبی نبود. خود امیر قلعهنویی همه جا بابت نتیجه تیم ملی عذرخواهی کرده است. سعید الهویی و

همه عذرخواهی کردند.

ترابی در پاسخ به این سؤال که آیا درگیری شجاع خلیلزاده با خبرنگاران را درست قلمداد میکند، یادآور شد: من ندیدم

شجاع چه گفته است. به هر حال هر کس نظر خودش را دارد و من به همه احترام میگذارم.

وی درباره  اینکه انتظار میرفت از مهدی ترابی، علی قلیزاده و مهدی شجاعی مقابل قطر بهره گرفته شود، تصریح

کرد: آقای قلعهنویی که دوست نداشت بازی مقابل قطر را ببازد. هیچکس در ایران  آن روز دوست نداشت، تیم ملی

بازنده باشد و همه ما علاقه داشتیم برنده باشیم. قطعاً آقای قلعهنویی آن لحظه فکر کرده که  بهترین تصمیم را گرفته
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است.  اگر همان توپها (اشاره به موقعیتهای تیم ملی مقابل قطر) به گل می رفت همه الان جشن ملی داشتیم.

انشاءاالله دوره بعد جبران میکنیم.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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